Zweiseitige horizontale
Luftführung
Vierseitige horizontale
Luftführung
Horizontaler Luftlei
tungsanschluss
Vertikaler Luftleitungs
anschluss

PD – DLQL – 12
Deckenluftdurchlässe
Bestellschlüssel
02/2018 – DE/de
DLQL
PD – DLQL – 13
DLQL
  DLQL – T – Z – H – M – L  /  600 x 593  /  P1 – RAL ...
 Serie
DLQL Deckenluftdurchlass
 Deckensystem
P Raster oder Gipskartondecke
T TProfilDecke
 Anlage
Z Zuluft
A Abluft
 Anschluss
H Horizontal
V Vertikal
 Drosselelement zum Volumenstromabgleich
 Keine Eintragung: Ohne
M Mit (Nur Anschluss H)
 Zubehör
 Keine Eintragung: Ohne
L Mit Lippendichtung
 Nenngröße [mm]
250
300
400
500
600
 Frontplattengröße [mm]
 DLQLP
 Keine Eintragung: Frontplattengröße =
Nenngröße – 2 mm
598 für Deckenraster 600
623 für Deckenraster 625
... Andere Abmessungen, max. 623 mm
 DLQLT
593 für TProfilDeckenraster 600
618 für TProfilDeckenraster 625
 Oberfläche Sichtseite
 Keine Eintragung: Pulverbeschichtet
 RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton
angeben
 Glanzgrad
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Alle anderen RALFarben 70 %
DLQL-AB
  DLQL – AB  /  250
 Serie
DLQL-AB Abdeckblech für
Deckenluftdurchlass DLQL
 Nenngröße [mm]
250
300
400
500
600
Bestellbeispiel: DLQL-T-Z-H-M-L/600×593
Deckensystem TProfilDecke
Anlage Zuluft
Anschluss Horizontal
Drosselelement zum Volumenstromabgleich Mit
Zubehör Mit Lippendichtung
Nenngröße 600
Frontplattengröße 593
Oberfläche Sichtseite RAL 9010, reinweiß, Glanzgrad 50 %
Deckenluftdurchlässe
Varianten
02/2018 –